

MADELUNGS GRUSGRAV A/S

Provstevænget 14
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2016

Kirsten Rekman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADELUNGS GRUSGRAV A/S
Provstevænget 14
4330 Hvalsø

CVR-nr: 51453417
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr: 82958118
P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2015/16 og balance pr. 30. juni 2016. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 263.138 og balancen en egenkapital på kr. 7.529.827. Selskabet har drevet virksomhed med fremstilling og salg af færdigbeton, samt udlejning af såvel indendørs- som udendørsarealer. Selskabets driftsresultat har været tilfredsstillende i regnskabsåret til trods for tab på værdipapirer. I de kommende år forventes overskud af den ordinære drift. Kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning er uforudsigelig.

Der er ikke efter udløbet af regnskabsåret indtruffet betydningsfulde hændelser, der har betydning for denne årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		256.770	77.616
Produktionsomkostninger		-6.659	-5.275
Bruttoresultat		250.111	72.341
Distributionsomkostninger		0	-5.063
Administrationsomkostninger		-82.035	-70.030
Resultat af ordinær primær drift		168.076	-2.752
Andre finansielle indtægter		230.070	195.708
Øvrige finansielle omkostninger		-106.988	-218.366
Ordinært resultat før skat		291.158	-25.410
Skat af årets resultat		-28.020	33.003
Årets resultat		263.138	7.593

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.891.847	1.912.267
Materielle anlægsaktiver i alt		1.891.847	1.912.267
Anlægsaktiver i alt		1.891.847	1.912.267
Tilgodehavende skat		15.285	0
Andre tilgodehavender		0	16.930
Periodeafgrænsningsposter		5.135	5.061
Tilgodehavender i alt		20.420	21.991
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.352.622	6.281.530
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.352.622	6.281.530
Likvide beholdninger		66.820	36.137
Omsætningsaktiver i alt		6.439.862	6.339.658
Aktiver i alt		8.331.709	8.251.925

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.050.000	2.050.000
Overført resultat		4.979.827	4.883.289
Egenkapital i alt	1	7.529.827	7.433.289
Hensættelse til udskudt skat		400.000	397.000
Hensatte forpligtelser i alt		400.000	397.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.000	213.000
Skyldig selskabsskat		769	20.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.888	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		166.600	181.476
Deposita		15.625	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.882	421.636
Gældsforpligtelser i alt		401.882	421.636
Passiver i alt		8.331.709	8.251.925

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Opskr.Henlæggelse	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	2050000	4883289	7433289
Udloddet ordinært udbytte			-166600	-166600
Årets resultat			263138	263138
Egenkapital ultimo	500000	2050000	4979827	7529827

Opskrivningshenlæggelser før fradrag af udskudt skat se noten Anlægsoversigt.

Selskabets aktiekapital sammensættes således:

10 A-aktier á kr. 1.000 = 10.000

490 B-aktier á kr. 1.000 og multipla heraf

2. Oplysning om ejerskab

NÆRTSTÅENDE PARTER:

I den særlige fortegnelse over aktionærer med over 5% ejerandel af aktiekapitalen er optaget følgende aktionærer:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø

Kirsten Rekman, Klempegårdsvej 109, 4140 Borup

Direktionen:

Henrik Madelung, Provstevænget 14, 4330 Hvalsø